Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 сентября 2014 г. N 920

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ
ОТ 28.12.2013 N 442-ФЗ ПОЛНОМОЧИЙ В СФЕРЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 442-ФЗ "Об основах социального
обслуживания граждан в Российской Федерации" постановляю:

1. Определить департамент социальной защиты населения администрации области
уполномоченным органом в сфере социального обслуживания, в том числе на признание граждан
нуждающимися в социальном обслуживании и составление индивидуальной программы
предоставления социальных услуг.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит
официальному опубликованию.

Губернатор области
С.Ю.ОРЛОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=EE5DF26A6E328D00A00C587B9319799AC273B21AAA575FF16342AC155EcDzBN